
 

 

UCHWAŁA NR LII/413/2023 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Manowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 roku, poz.40 ze zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Manowo przyjętym uchwałą Rady Gminy Manowo Nr XIII/86/2011 z dnia 

29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Manowo (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2012 roku, poz. 394; z 2016 r. poz. 2955; z 2018 r. poz. 4790; z 2022 r. poz. 6046) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Gmina położona jest w powiecie koszalińskim w województwie 

zachodniopomorskim i obejmuje obszar wyznaczony granicami ustalonymi w odrębnych przepisach.”; 

2) uchyla się załącznik nr 1 do statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Jan Prus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lipca 2023 r.

Poz. 4166


		2023-07-19T13:56:59+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




